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Həmin gün: 

– Prezident İlham Əliyev Almaniyanın ARD televiziya kanalına müsahibə verib. 

Dövlətimizin başçısı müsahibədə bildirib: “Biz münaqişə haqqında danışırıq. Bizim hansısa 

konvensiyanı imzalamağımız və ya imzalamamağımız faktı bizim o silahdan istifadə 

etməyimiz və ya etməməyimiz anlamına gəlmir. Bizim kifayət qədər silah-sursatımız var. 

Bizim müasir silahlarımız var və biz onları döyüş meydanında nümayiş etdiririk. Bizim 

etdiklərimiz budur, biz əraziləri bombalarla azad etmirik, biz əraziləri, kəndləri, şəhərləri 

bir-birinin ardınca Azərbaycan bayrağını ucaldan döyüşçülərimizlə azad edirik...”.; 

– Prezident İlham Əliyev özünün “Twitter” hesabında yazıb: “Müharibəni dayandırmağın 

yeganə yolu Ermənistanın dayanması, öz məğlubiyyətini, bizim isə qələbəmizi qəbul etməsi, 

əraziləri boşaltmasıdır”. 

Dövlətimizin başçısı digər paylaşımında isə qeyd edib: “Biz hər hansı üçüncü ölkənin cəlb 

olunmasını istəmirik və bunu görmürük. Çünki bizi əhatə edən ölkələr bizim tərəfdaşlarımız 

və dostlarımızdır. Bu, bizimlə Ermənistan arasında olan döyüşdür və hər kəs ondan uzaqda 

durmalıdır”.; 

– Prezident İlham Əliyev özünün “Twitter” hesabında yazıb: “Minsk qrupunun həmsədr 

ölkələri BMT Təhlükəsizlik Şurasının daimi üzvləridir. Bu ölkələr Ermənistan qoşunlarının 

çıxarılmasını tələb edən 4 qətnamənin icrası üçün heç nə etməyiblər. Biz BMT Təhlükəsizlik 

Şurasının 27 il ərzində kağız üzərində qalan qətnamələrini icra edirik”.; 

– Prezident İlham Əliyev özünün “Twitter” hesabında bildirib: “Biz reallıqları dəyişdik. İndi 

ermənilər bunları nəzərə almalıdır. Bu, bizim torpaqdır, bu, ədalət, milli qürur, beynəlxalq 

hüquq məsələsidir”.; 

– Prezidentin köməkçisi - Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin 

müdiri Hikmət Hacıyev KİV-ə açıqlamasında deyib: “Təəssüflə qeyd etməliyik ki, Tərtər 

şəhəri II Dünya müharibəsindən sonra Avropanın ən çox bombalar və raketlərin atıldığı 

şəhərlərindən biridir. Sentyabrın 27-dən bu günə qədər Tərtər rayonuna 15 mindən artıq 

mərmi və raket atılıb. 

Muzdlular barədə propaqandası uğursuzluqla üzləşən Ermənistan ağ fosfor mövzusunda 

yeni dezinformasiyalar uydurmaqdadır. Ermənistan ağ fosforlu mərmilərdən istifadə edərək 

onun məsuliyyətini Azərbaycanın üzərinə atmağa çalışır. 

Oktyabrın 8-də Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən Füzuli rayonunun Arayatlı kəndinə 

atılmış mərminin fosfor olduğu müəyyən edilib və ANAMA tərəfindən zərərsizləşdirilib. 

ANAMA tərəfindən bu fakt sənədləşdirilib”.; 

–Birinci vitse-prezidentin köməkçisi Elçin Əmirbəyov Hindistanın məşhur “TV9” kanalı və 

“Navbharat Times” informasiya agentliyinə iki müsahibəsində Hindistan ictimaiyyətini 

Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi zonasında baş verən son hadisələr 

barədə məlumatlandırıb. 

Cəbhədə son vəziyyət 



Oktyabrın 30-u gün ərzində və 31-nə keçən gecə Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri 

cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində Azərbaycan Ordusu bölmələrinin yerləşdiyi mövqeləri 

və yaşayış məntəqələrimizi müxtəlif silahlardan, o cümlədən artilleriya və raketlərdən atəşə 

tutub. 

Döyüş əməliyyatları əsasən cəbhənin Ağdərə, Xocavənd və Qubadlı istiqamətlərində davam 

edib. 

Cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində Ermənistan silahlı qüvvələrinə qarşı görülən cavab 

tədbirləri nəticəsində düşmənin şəxsi heyəti arasında ölən və yaralananlar var. 

Dünən gün ərzində və gecə saatlarında cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində düşmənin xeyli 

sayda canlı qüvvəsi, 2 ədəd T-72 tankı, 3 ədəd PDM, 2 ədəd “Smerç” və 2 ədəd BM-21 

“Qrad” yaylım atəşli reaktiv sistemləri, 12 ədəd müxtəlif tipli topu, 1 ədəd “Osa” ZRK, 1 

ədəd radioelektron mübarizə stansiyası, 2 ədəd avtomobil texnikası sıradan çıxarılıb. 

*** 

İşğal altında olan Xocavənd istiqamətində yerləşən Ermənistan silahlı qüvvələrinin 1-ci 

ümumqoşun ordusunun 37-ci atıcı diviziyasının 3-cü motoatıcı alayının müdafiə 

sahəsindəki bölmələrinə xeyli sayda fosfor tərkibli yükün gətirildiyi barədə kəşfiyyat 

məlumatı daxil olub. 

Ehtimal olunur ki, fosfor tərkibli döyüş sursatının qeyd olunan ərazilərə gətirilməsində 

düşmənin məqsədi ilk növbədə onun Azərbaycan Ordusunun bölmələrinə qarşı tətbiq 

edilməsi, digər tərəfdən isə həmin sursatın guya bölmələrimiz tərəfindən əraziyə səpələndiyi 

barədə dezinformasiya yaymaqdır. 

Müdafiə Nazirliyi bir daha bildirir ki, Azərbaycan Ordusunun silahlanmasında qadağan 

olunmuş heç bir döyüş sursatı yoxdur. 

Ermənistanın dinc əhalimizə qarşı cinayətlərinin son statistikası 

Azərbaycan Respublikasının Baş Prokurorluğu Ermənistanın təxribatları nəticəsində 

sentyabrın 27-dən oktyabrın 31-i saat 13:00-dək dinc əhaliyə qarşı törədilmiş cinayətlərin 

statistikasını təqdim edib. 

Baş Prokurorluğun mətbuat xidmətindən bildirilib ki, Ermənistan silahlı qüvvələrinin ya-

şayış məntəqələrimizi ağır artilleriya qurğularından və raket sistemlərindən atəşə tutması 

nəticəsində indiyədək mülki şəxslərdən 91 nəfər həlak olub, 404 nəfər isə xəsarət alıb. 

Bundan başqa, Ermənistanın ordusunun intensiv ağır artilleriya və raket atəşi nəticəsində 

2465 ev, 97 çoxmənzilli yaşayış binası və 455 mülki obyekt yararsız vəziyyətə düşüb. 

*** 

Fövqəladə Hallar Nazirliyindən bildirilib ki, 30-a yaxın ölkənin fövqəladə hallarla mübarizə 

üzrə məsul dövlət qurumlarına və 20-yə yaxın nüfuzlu beynəlxalq təşkilata, o cümlədən 

BMT-nin müvafiq qurumları (UN OCHA, UN DRR), Beynəlxalq Mülki Müdafiə Təşkilatı, 

Avro Atlantik Fəlakətə Cavabın Əlaqələndirilməsi Mərkəzi (NATO EADRCC), Avropa 

İttifaqının Avropa Mülki Müdafiəsi və Humanitar Yardım Əməliyyatları Baş İdarəsi, 

Avropa Şurasının Avropa və Aralıq Dənizi üzrə Böyük Risklər Sazişi, Atom Enerjisi üzrə 

Beynəlxalq Agentlik, GUAM, Qara Dəniz İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatı, İqtisadi 

Əməkdaşlıq Təşkilatı və digər aidiyyəti beynəlxalq strukturlara ünvanlanmış məktublarda 

Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi barədə həqiqətlər çatdırılıb. 



*** 

Azərbaycan Respublikasının İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkili (Ombudsman) Səbinə 

Əliyeva Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycanın Gəncə şəhərini atəşə tutması 

nəticəsində qədim tarixə malik dini-mədəniyyət abidələrinin dağıntılara məruz qalması ilə 

əlaqədar dünya ictimaiyyətinə, beynəlxalq təşkilatlara, milli insan hüquqları təsisatlarına, 

həmçinin müxtəlif dini icma və konfessiyalara videomüraciət ünvanlayıb. 

Ombudsman aparatının mətbuat xidmətindən bildirilib ki, videomüraciətdə təcavüzkar 

Ermənistanın Azərbaycanın tarixi-mədəni irs mərkəzi olan qədim Gəncə şəhərinə ballistik 

raket zərbələri endirməklə təkcə Azərbaycanın deyil, eyni zamanda, dünya mədəni irsinə 

aid dini-mədəni abidələri, ziyarətgahları və ümumbəşəri dəyərləri hədəf aldığı, beynəlxalq 

humanitar hüquq normalarını kobud şəkildə pozduğu qeyd olunub. 

 


